
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 68 – 7334 – Poz. 1415, 1416

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 
2007 roku Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada Gmi-
ny Kobyla Góra uchwala, co następuje:

§1. W §1 ust. 1 uchwały Nr XX/141/2004 Rady 
Gminy Kobyla Góra z dnia 13 sierpnia 2004 roku 
w spawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 
pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Wójt 
Gminy, na cele niezwiązane z budową, przebudo-
wą, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wpro-
wadza się zmiany:

1) w pkt 1 cyfrę „1” zastępuje się cyfrą „2”,

2) w pkt 2 cyfry „1,50” zastępuje się cyfrą „4”,
3) w pkt 3 cyfrę „2” zastępuje się cyfrą „5”,
4) w pkt 4 cyfrę „1” zastępuje się cyfrą „2”,
5) w pkt 5 cyfrę „1” zastępuje się cyfrą „2”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ze 
zmianami) Rada Gminy Kobyla Góra:

§1. Uchwala wieloletni program gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy Kobyla Góra na 
lata 2010-2014, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/202/09 Rady 
Gminy Kobyla Góra z dnia 18 grudnia 2009 roku w 
sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy Kobyla Góra w latach 2010-2014.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło

WSTĘP
Obowiązująca od 10.07.2001r. ustawa o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego nałożyła na Radę Gmi-

ny obowiązek uchwalenia „wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy”.

Do zadań gminy należy tworzenie warunków do 
zaspakajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty 

1415

UCHWAŁA Nr XXXVII/211/10 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/141/2004 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 13 sierpnia 2004 roku w 
spawie wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy, 

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg

1416

UCHWAŁA Nr XXXVII/213/10 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Kobyla Góra w latach 2010-2014

Załącznik
do uchwały nr XXXVII/213/10

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy 

Kobyla Góra w latach 2010-2014

WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY KOBYLA GÓRA W 
LATACH 2010-2014


